
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.120.19.2.22 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy 

Nowy Dwór 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022 poz. 559 ze zm.), art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119, s. 1) w związku z ustawą 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 570), zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego „Regulamin Ochrony Danych Osobowych” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

§ 3. Treść Regulaminu Ochrony Danych Osobowych nie podlega publikacji, zgodnie 

z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt  

Andrzej Humienny 


